
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 45366232

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.085,20 RON - 9.085,20 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 CARTOFI KG 600.000 2.6600 1 596.00 143.64 2 CEAPA KG 240.000 3.2100 770.40 69.34 3 MORCOVI KG 120.000 3.2100 385.20 34.67 4 MACAROANE KG 240.000 5.0500 1 212.00 109.08 5 OREZ KG 120.000 3.6400 436.80 39.31 6 FAINA KG 120.000 3.6400 436.80 39.31 7 ZAHAR KG 120.000 2.7500 330.00 29.70 8 ULEI L 120.000 4.5900 550.80 49.57 9 MALAI KG 120.000 3.2100 385.20 34.67 10 PATEU 100 GR BC 240.000 1.6400 393.60 35.42 11 FASOLE BORCAN BC 360.000 4.5900 1 652.40 148.72 12 FASOLE USCATA KG 120.000 7.8000 936.00 84.24
